DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

Commission permanente du ler octobre 2012

1330 Unité Territoriale d Aménagement du Territoire

(UTAT) de Saverne

20121000653 Aides aux collectivités pour leur réseau routier- UTAT Saverne

Enveloppe : 35620

Imputation : 204142 621

Bénéficiaire

Commune d'Allenwiller

32 rue Principale
67310 ALLENWILLER

Commune de Bossendorf

2 rue Haute

67270 BOSSENDORF
COMMUNE DE BOUXWILLER

1 PLACE DU CHATEAU

67330 BOUXWILLER
Commune de Dehlingen

3ruedelaMairie
67430 DEHLINGEN

Commune de Domfessel

53 ruedel'Ecole
67430 DOMFESSEL

Commune de Harskirchen

6 rue de Fénétrange
67260 HARSKIRCHEN

Objet

2012D007134

travaux de voirie, rue dela
Bergerie, dans le cadre du contrat
de territoire de Marmoutier-
Sommerau

2012D006713

réfection de larue des Tilleuls,
dans le cadre du contrat de
territoire du Pays de la Zorn

2012D007084
réalisation du parking des Mines

2012D007095

réfection de diverses rues, dansle
cadre du contrat de territoire de
I'Alsace Bossue et du Pays de
Sarre-Union

2012D007091

aménagement de larue de la Gare,
dans le cadre du contrat de
territoire de I'Alsace Bossue et du
Pays de Sarre-Union

2012D006212

aménagement de larue du
Meunier, dans le cadre du contrat
deterritoire de |I'Alsace Bossue et
du Pays de Sarre-Union

Codt du
projet en
euros

54 268,50

59 462,66

130 139,12

35 693,07

40 248,39

17 312,10

Subvention
demandée en
euros

Colt retenu
en euros

Taux
%

Subvention en
euros

12 705,00

11 832,87

15 087,42

8 356,24

9 050,63

3 749,03

Observations
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DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

1330 Unité Territoriale d Aménagement du Territoire

(UTAT) de Saverne

Commission permanente du ler octobre 2012

20121000653 Aides aux collectivités pour leur réseau routier- UTAT Saverne

Enveloppe : 35620

Imputation : 204142 621

Bénéficiaire

C/C DU PAYSDE MARMOUTIER

1 RUE DU GENERAL LECLERC
67440 MARMOUTIER

Commune de Pfalzweyer

40 rue Principae
67320 PFALZWEYER

Commune de Puberg

27 rue Principale
67290 PUBERG

Commune de Schaffhouse sur Zorn

12 rue deI'Ecole

67270 SCHAFFHOUSE-SUR-ZORN
Commune de Thal Marmoutier

2 rue du Mosselbach
67440 THAL-MARMOUTIER

Objet

2012D007036

installation d'un dessableur sur le
collecteur d'eaux pluviales, rue
Principale a LOCHWILLER,
dans le cadre du contrat de
territoire de Marmoutier-
Sommerau

2011D009813

amémagement du carrefour rue
Merciére, dans |le cadre du contrat
deterritoire du Pays de la Petite
Pierre

2012D005038

aménagement d'un parking aux
abords de lamairie et des écoles,
dans le cadre du contrat de
territoire du Pays de la Petite
Pierre

2012D007129

réfection de larue du stade, dans
le cadre du contrat de territoire du
PaysdelaZorn

2012D006852

réfection delarue du
Schwabenhof, dans le cadre du
contrat de territoire de la Région
de Saverne

Codt du
projet en
euros

7 570,68

58 424,22

26 910,00

103 543,88

3841791

Subvention "
. Colt retenu
demandée en
en euros
euros

Taux
%

Subvention en
euros

Observations

1772,40

13 321,75

4 515,97

20 604,89

8 330,36
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DEPARTEMENT DU BASRHIN . Commission permanente du ler octobre 2012
1330 Unité Territoriale d Aménagement du Territoire

(UTAT) de Saverne 20121000653 Aides aux collectivités pour leur réseau routier- UTAT Saverne
Enveloppe : 35620 Imputation : 204142 621
Colt du Subvention . :
Bénéficiaire Objet projet en demandée en CEL N T?ux SUPHENIER EF Observations
en euros %% euros
euros euros
2012D006864 19 507,96 4110,37
assainissement pluvial du chemin
du Steinweg, dans le cadre du
contrat de territoire de la Région
de Saverne
Total bénéficiaire 57 925,87 12 440,73
Commune dUttwiller 2012D006336 270 752,87 60 910,92
réhabilitation de la Grand'Rue,
place de I'Eglise dansle cadre du contrat de
67330 UTTWILLER territoire du Pays de Hanau
TOTAL envel oppe 35620 174 347,85
TOTAL GENERAL 174 347,85
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