### **DEPARTEMENT DU BAS-RHIN**

1330 Unité Territoriale d'Aménagement du Territoire (UTAT) de Saverne

# Commission permanente du 1er octobre 2012

2012L000653 Aides aux collectivités pour leur réseau routier- UTAT Saverne

**Enveloppe :** 35620 **Imputation :** 204142 621

Bénéficiaire	Objet	Coût du projet en euros	Subvention demandée en euros	Coût retenu en euros	Taux %	Subvention en euros	Observations
Commune d'Allenwiller	2012D007134 travaux de voirie, rue de la	54 268,50				12 705,00	
32 rue Principale	Bergerie, dans le cadre du contrat						
67310 ALLENWILLER	de territoire de Marmoutier- Sommerau						
Commune de Bossendorf	2012D006713	59 462,66				11 832,87	
2 rue Haute 67270 BOSSENDORF	réfection de la rue des Tilleuls, dans le cadre du contrat de territoire du Pays de la Zorn						
COMMUNE DE BOUXWILLER	2012D007084 réalisation du parking des Mines	130 139,12				15 087,42	
1 PLACE DU CHATEAU 67330 BOUXWILLER							
Commune de Dehlingen	2012D007095	35 693,07			 	8 356,24	
3 rue de la Mairie 67430 DEHLINGEN	réfection de diverses rues, dans le cadre du contrat de territoire de l'Alsace Bossue et du Pays de Sarre-Union	33 073,07				0 330,24	
Commune de Domfessel	2012D007091	40 248,39				9 050,63	
53 rue de l'Ecole 67430 DOMFESSEL	aménagement de la rue de la Gare, dans le cadre du contrat de territoire de l'Alsace Bossue et du Pays de Sarre-Union	Í					
Commune de Harskirchen	2012D006212	17 312,10				3 749,03	
6 rue de Fénétrange 67260 HARSKIRCHEN	aménagement de la rue du Meunier, dans le cadre du contrat de territoire de l'Alsace Bossue et du Pays de Sarre-Union						

### **DEPARTEMENT DU BAS-RHIN**

1330 Unité Territoriale d'Aménagement du Territoire (UTAT) de Saverne

# Commission permanente du 1er octobre 2012

2012L000653 Aides aux collectivités pour leur réseau routier- UTAT Saverne

**Enveloppe :** 35620 **Imputation :** 204142 621

	1	•		-			
Bénéficiaire	Objet	Coût du projet en euros	Subvention demandée en euros	Coût retenu en euros	Taux %	Subvention en euros	Observations
C/C DU PAYS DE MARMOUTIER	2012D007036	7 570,68				1 772,40	
1 RUE DU GENERAL LECLERC 67440 MARMOUTIER	installation d'un dessableur sur le collecteur d'eaux pluviales, rue Principale à LOCHWILLER, dans le cadre du contrat de territoire de Marmoutier-Sommerau	, 670,00				<b>_</b>	
Commune de Pfalzweyer	2011D009813	58 424,22				13 321,75	
40 rue Principale 67320 PFALZWEYER	amémagement du carrefour rue Mercière, dans le cadre du contrat de territoire du Pays de la Petite Pierre					,	
Commune de Puberg	2012D005038	26 910,00				4 515,97	
27 rue Principale 67290 PUBERG	aménagement d'un parking aux abords de la mairie et des écoles, dans le cadre du contrat de territoire du Pays de la Petite Pierre						
Commune de Schaffhouse sur Zorn	2012D007129	103 543,88				20 604,89	
12 rue de l'Ecole 67270 SCHAFFHOUSE-SUR-ZORN	réfection de la rue du stade, dans le cadre du contrat de territoire du Pays de la Zorn						
Commune de Thal Marmoutier	2012D006852	38 417,91				8 330,36	
2 rue du Mosselbach 67440 THAL-MARMOUTIER	réfection de la rue du Schwabenhof, dans le cadre du contrat de territoire de la Région de Saverne						

### **DEPARTEMENT DU BAS-RHIN**

1330 Unité Territoriale d'Aménagement du Territoire (UTAT) de Saverne

# Commission permanente du 1er octobre 2012

2012L000653 Aides aux collectivités pour leur réseau routier- UTAT Saverne

Enveloppe: 35620

**Imputation:** 204142 621

Bénéficiaire	Objet	Coût du projet en euros	Subvention demandée en euros	Coût retenu en euros	Taux %	Subvention en euros	Observations
	2012D006864 assainissement pluvial du chemin du Steinweg, dans le cadre du contrat de territoire de la Région de Saverne	19 507,96				4 110,37	
	Total bénéficiaire	57 925,87				12 440,73	
Commune d'Uttwiller  place de l'Eglise  67330 UTTWILLER	2012D006336 réhabilitation de la Grand'Rue, dans le cadre du contrat de territoire du Pays de Hanau	270 752,87				60 910,92	

**TOTAL** enveloppe 35620

174 347,85

**TOTAL GENERAL** 

174 347,85